Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2

E do formando: Michely Nezzi Macedo
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Michely Nezzi Macedo

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 20/07/2017

CB

25/01/2018

50,81

7,40

0,00

58,21

0,00

58,21

Observagoes:

05/06/2018 - tentado contato telefone / enviado whats 3 parcelas. Janine

Michely Nezzi Macedo

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

CB

25/02/2018

50,81

7,40

0,00

58,21

0,00

58,21

Observagoes:

08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine

Michely Nezzi Macedo

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

CB

25/03/2018

50,81

7,40

0,00

58,21

0,00

58,21

Observagoes:

08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine

Michely Nezzi Macedo

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

CB

25/04/2018

50,81

7,40

0,00

58,21

0,00

58,21

Observagoes:

08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine

Michely Nezzi Macedo

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

CB

25/05/2018

50,81

7,40

0,00

58,21

0,00

58,21

Observagoes:

08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine

Sub-total (Vencidas): |

254,05

37,00

0,00

291,05

0,00

291,05

Contas A Vencer

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Michely Nezzi Macedo

Emitido por: Janine Plache Virtuoso

CB

25/06/2018

50,81

7,40

0,00

58,21

0,00

58,21
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E do formando: Michely Nezzi Macedo

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 | |
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

Observagoes:

08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine

Michely Nezzi Macedo CB 25/07/2018 50,81 7,40 0,00 58,21 0,00 58,21

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

Observagoes:

08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine

Michely Nezzi Macedo CB | 25/08/2018 50,81 7,40 0,00 58,21 0,00 58,21

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

Observagoes:

08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine

Michely Nezzi Macedo CB 25/09/2018 50,81 7,40 0,00 58,21 0,00 58,21

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

Observagoes:

08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine

Michely Nezzi Macedo CB 25/10/2018 50,81 7,40 0,00 58,21 0,00 58,21

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

Observagoes:

08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine

Michely Nezzi Macedo CB | 25/11/2018 50,81 7,40 0,00 58,21 0,00 58,21

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

Observagoes:

08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine

Michely Nezzi Macedo CB 25/12/2018 50,81 7,40 0,00 58,21 0,00 58,21

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

Observagoes:

08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine

Emitido por: Janine Plache Virtuoso
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Michely Nezzi Macedo CB 25/01/2019 50,81 7,40 0,00 58,21 0,00 58,21

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

Observagoes:

08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine

Michely Nezzi Macedo CB 25/02/2019 50,81 7,40 0,00 58,21 0,00 58,21

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

Observagoes:

08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine

Michely Nezzi Macedo CB | 25/03/2019 50,81 7,40 0,00 58,21 0,00 58,21

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

Observagoes:

08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine

Michely Nezzi Macedo CB 25/04/2019 50,81 7,40 0,00 58,21 0,00 58,21

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

Observagoes:

08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine

Michely Nezzi Macedo CB 25/05/2019 50,81 7,40 0,00 58,21 0,00 58,21

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

Observagdes:

08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine

Michely Nezzi Macedo CB | 25/06/2019 50,81 7,40 0,00 58,21 0,00 58,21

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

Observagoes:

08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine

Michely Nezzi Macedo CB 25/07/2019 50,81 7,40 0,00 58,21 0,00 58,21

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

Observagoes:

08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine

Emitido por: Janine Plache Virtuoso
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Michely Nezzi Macedo CB | 25/08/2019

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

50,81

7,40

0,00

58,21

0,00

58,21

Observagoes:

08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine

Michely Nezzi Macedo CB | 25/09/2019

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

50,81

7,40

0,00

58,21

0,00

58,21

Observagoes:

08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine

Michely Nezzi Macedo CB | 25/10/2019

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

50,81

7,40

0,00

58,21

0,00

58,21

Observagoes:

08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine

Michely Nezzi Macedo CB | 25/11/2019

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

50,81

7,40

0,00

58,21

0,00

58,21

Observagoes:

08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine

Michely Nezzi Macedo CB | 25/12/2019

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

50,81

7,40

0,00

58,21

0,00

58,21

Observagdes:

08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine

Michely Nezzi Macedo CB | 25/01/2020

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

50,81

7,40

0,00

58,21

0,00

58,21

Observagoes:

08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine

Sub-total (Aberto):

| 1.016,20

148,00

0,00

1.164,20

0,00

1.164,20

Contas Recebidas

Emitido por: Janine Plache Virtuoso
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Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Michely Nezzi Macedo

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber EM 20/07/2017

CB

20/07/2017

1.016,20

0,00

0,00

1.016,20

1.016,20

0,00

Observacoes:

Desconto de 40% cota comissao.

Michely Nezzi Macedo

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 20/07/2017

CB

25/08/2017

50,81

7,40

5,95

64,16

64,16

0,00

Michely Nezzi Macedo

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 20/07/2017

CB

25/09/2017

50,81

7,40

6,46

64,67

64,67

0,00

Michely Nezzi Macedo

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 20/07/2017

CB

25/10/2017

50,81

7,40

8,51

66,72

66,72

0,00

Michely Nezzi Macedo

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 20/07/2017

CB

25/11/2017

50,81

7,40

7,38

65,59

65,59

0,00

Michely Nezzi Macedo

Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 20/07/2017

CB

25/12/2017

50,81

7,40

6,38

64,59

64,59

0,00

Sub-total (Recebidas):

1.270,25

37,00

34,68

1.341,93

1.341,93

0,00

Totais

Total Geral: | 2.540,50

222,00

34,68

2.797,18

1.341,93

1.455,25

Emitido por: Janine Plache Virtuoso




