Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2

E do formando: Michely Nezzi Macedo

Contas Vencidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
3								
Michely Nezzi Macedo	СВ	25/01/2018	50,81	7,40	0,00	58,21	0,00	58,21
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 20/07/2017								
Observações:					1		1	
05/06/2018 - tentado contato telefone / enviado whats 3 parcelas. Jani	ine							
Michaly Norri Magada	СВ	25/02/2019	E0.01	7.40	0.00	E0 04	0.00	EQ 24
Michely Nezzi Macedo	CB	25/02/2018	50,81	7,40	0,00	58,21	0,00	58,21
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017	•							
Observações:			ļ.				!	
08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine								
Michely Nezzi Macedo	СВ	25/03/2018	50,81	7,40	0,00	58,21	0,00	58,21
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2				, -	1	,	, , , , ,	,
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017								
Observações:								
08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine								
								
Michely Nezzi Macedo	СВ	25/04/2018	50,81	7,40	0,00	58,21	0,00	58,21
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2	İ							
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017								
Observações:								
08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine								
Markata Marada	l on	05/05/0040	50.04	7.40	0.00	50.04	0.00	50.04
Michely Nezzi Macedo	СВ	25/05/2018	50,81	7,40	0,00	58,21	0,00	58,21
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017								
Observações:			l			l		
08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine								
	Sub tota	ul (Vanaidas):	254.05	27.00	0.00	201.05	0.00	201.05
	อนม-เอเล	al (Vencidas):	254,05	37,00	0,00	291,05	0,00	291,05

Contas A Vencer

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Michely Nezzi Macedo	СВ	25/06/2018	50,81	7,40	0,00	58,21	0,00	58,21

Consoli Eventos 06/06/2018 Pagina: 2

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2

E do formando: Michely Nezzi Macedo

Observações:								
,								
8/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine								
Michely Nezzi Macedo	СВ	25/07/2018	50,81	7,40	0,00	58,21	0,00	58,21
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017			·	·	,	·	· 	,
Observações:								
8/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine								
Michely Nezzi Macedo	СВ	25/08/2018	50,81	7,40	0,00	58,21	0,00	58,21
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017			, -	, -			-,	,
Observações:								
08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine								
Michely Nezzi Macedo	СВ	25/09/2018	50,81	7,40	0,00	58,21	0,00	58,21
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017			·		,		·	·
Observações:								
08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine								
Michely Nezzi Macedo	СВ	25/10/2018	50.81	7.40	0.00	58.21	0.00	58.21
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017	СВ	25/10/2018	50,81	7,40	0,00	58,21	0,00	58,21
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017	СВ	25/10/2018	50,81	7,40	0,00	58,21	0,00	58,21
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017 Observações:	СВ	25/10/2018	50,81	7,40	0,00	58,21	0,00	58,21
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017 Observações: 08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine	СВ	25/10/2018	50,81	7,40	0,00		0,00	58,21
Michely Nezzi Macedo Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017 Observações: 08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine Michely Nezzi Macedo Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017					,	58,21		
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017 Disservações: 08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine Michely Nezzi Macedo Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2					,			,
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017 Observações: 18/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine Michely Nezzi Macedo Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017 Observações:					,			
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017 Observações: 08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine Michely Nezzi Macedo Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017 Observações: 08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine					,			,
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017 Disservações: 08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine Michely Nezzi Macedo Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017	СВ	25/11/2018	50,81	7,40	0,00	58,21	0,00	58,21

06/06/2018 Pagina: 3

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2

E do formando: Michely Nezzi Macedo

		50,81	7,40	0,00	58,21	0,00	58,21
			ļ				
СВ	25/02/2019	50,81	7,40	0,00	58,21	0,00	58,21
				I			
			1	1			1
CB	25/03/2019	50,81	7,40	0,00	58,21	0,00	58,21
				<u>I</u>			!
CB	25/04/2019	50.81	7.40	0.00	58 21	0.00	58,21
	25/04/2019	30,01	7,40	0,00	30,21	0,00	30,21
СВ	25/05/2019	50.81	7.40	0.00	58.21	0.00	58,21
	20,00,20.0	33,31	1,10	, ,,,,	33,2	0,00	00,2.
СВ	25/06/2019	50,81	7,40	0,00	58,21	0.00	58,21
		,	,	·		,	,
СВ	25/07/2019	50,81	7,40	0,00	58,21	0,00	58,21
l l							
	CB CB	CB 25/03/2019 CB 25/04/2019 CB 25/05/2019 CB 25/06/2019	CB 25/03/2019 50,81 CB 25/04/2019 50,81 CB 25/05/2019 50,81	CB 25/03/2019 50,81 7,40 CB 25/04/2019 50,81 7,40 CB 25/05/2019 50,81 7,40 CB 25/06/2019 50,81 7,40	CB 25/03/2019 50,81 7,40 0,00 CB 25/04/2019 50,81 7,40 0,00 CB 25/05/2019 50,81 7,40 0,00 CB 25/06/2019 50,81 7,40 0,00	CB 25/03/2019 50,81 7,40 0,00 58,21 CB 25/04/2019 50,81 7,40 0,00 58,21 CB 25/05/2019 50,81 7,40 0,00 58,21 CB 25/06/2019 50,81 7,40 0,00 58,21	CB 25/03/2019 50,81 7,40 0,00 58,21 0,00 CB 25/04/2019 50,81 7,40 0,00 58,21 0,00 CB 25/05/2019 50,81 7,40 0,00 58,21 0,00 CB 25/06/2019 50,81 7,40 0,00 58,21 0,00

Consoli Eventos 06/06/2018 Pagina: 4

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2

E do formando: Michely Nezzi Macedo

Michely Nezzi Macedo	СВ	25/08/2019	50,81	7,40	0,00	58,21	0,00	58,21
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2			,	,	,	, i	,	,
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017 Observações:								
•								
08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine								
Michely Nezzi Macedo	СВ	25/09/2019	50,81	7,40	0,00	58,21	0,00	58,21
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017								
Observações:								
08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine								
08/02/2016 - Releito, erro registro. Janine								
Michely Nezzi Macedo	СВ	25/10/2019	50,81	7,40	0,00	58,21	0,00	58,21
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017								
Observações:								
08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine								
- OJOZZZOTO - INGIGIO, GITO TEGISTIO. GAITITE								
Michely Nezzi Macedo	СВ	25/11/2019	50,81	7,40	0,00	58,21	0,00	58,21
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017								
Observações:	!	l						1
08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine								
<u> </u>								
Michely Nezzi Macedo	СВ	25/12/2019	50,81	7,40	0,00	58,21	0,00	58,21
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017								
Observações:	!	·				I I		
08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine								
Michely Nezzi Macedo	СВ	25/01/2020	50,81	7,40	0,00	58,21	0,00	58,21
	60	23/01/2020	30,01	7,40	0,00	30,21	0,00	30,21
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017								
Observações:								
08/02/2018 - Refeito, erro registro. Janine								

Contas Recebidas

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2

E do formando: Michely Nezzi Macedo

Sacado/Descrição da Conta a Receber	P	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Michely Nezzi Macedo	СВ	20/07/2017	1.016,20	0,00	0,00	1.016,20	1.016,20	0,00
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber EM 20/07/2017								
Observações:								
Descente de 40% cota comissão								

Michely Nezzi Macedo	СВ	25/08/2017	50,81	7,40	5,95	64,16	64,16	0,00
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 20/07/2017								
Michely Nezzi Macedo	СВ	25/09/2017	50,81	7,40	6,46	64,67	64,67	0,00
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 20/07/2017								
Michely Nezzi Macedo	СВ	25/10/2017	50,81	7,40	8,51	66,72	66,72	0,00
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 20/07/2017								
Michely Nezzi Macedo	СВ	25/11/2017	50,81	7,40	7,38	65,59	65,59	0,00
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 20/07/2017								
Michely Nezzi Macedo	СВ	25/12/2017	50,81	7,40	6,38	64,59	64,59	0,00
Michely Nezzi Macedo - Formatura Direito Uniplac Lages 2019/2 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 20/07/2017								
	Sub-total	(Recebidas):	1.270,25	37,00	34,68	1.341,93	1.341,93	0,00

Totais

Total Geral:	2.540,50	222,00	34,68	2.797,18	1.341,93	1.455,25